
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

ГОРОД РЯЗАНЬ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 21» 

ОГРН 1026201082610 ИНН 6229025581 КПП 622901001 390015, г. Рязань,  

ул. Белякова, д.1 А, телефоны: 335579, 335192 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

 от 02 сентября 2024 г.                №174 
 

 

О создании комиссии по профессиональной  

этике педагогических работников 

 

 

 

            В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между участниками 

образовательных отношений 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по профессиональной этике педагогических работников в 

составе: 

председатель комиссии – Кабаева Ю.А., зам. директора по УР, 

зам. председателя – Постникова А.А., руководитель МО учитель начальных классов; 

члены комиссии: 

Гаврилова А.Ю. – учитель информатики; 

Киреева М.Н. – учитель начальных классов; 

Корзан Г.О. – учитель английского языка. 

 

2. Информацию о создании и работе комиссии разместить на официальном сайте 

школы. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Школа № 21»                                                            Н. Ю. Ерохина 

 

 

 

 


